Deutsche Meisterschaft

88.

41.

75.

73.

22.

Luftgewehr

Name:
Wasserthal

Luftgewehr

Name:
Zilk

Kuffner

Luftgewehr

Name:
Dedler

Julia

Christoph

Luca

Stefan

Schiiler w

Vereinsname:
SG Lois. Eschenlohe

Junioren 1 m

Vereinsname:
SSV / SG Krin

SSV / ASG Eschenlohe

Junioren 2 m

Vereinsname:
SSV / ASG Ettal

LG - Junioren m Mannschaft

SSV Werdenfelser Land 414009

Kuffner
Dedler
Zilk

Luca
Stefan
Christoph

Luftgewehr - Auflage

Name:
Schedler

Rudi

Luftgewehr - Auflage

Name:
Danner

Ingrid

Senioren 1 m

Vereinsname:
SG Bad Kohlgrub

Senioren 1w

Vereinsname:
SG Bad Kohlgrub
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2019

1.10.21

Serien:
96,2 97,5

1.10.40

Serien:

100,5 100,4 100,2
99,9 98,3 100,9
98,2 93,6 95,7

97,8 98,1 95,0

1.10.42

Serien:
95,1 99,8 97,8
948 99,0 98,9

1.11.70

Serien:

1.11.71

Serien:

Ringe:
193,7

Ringe:
600,2

578,4

Ringe:
585,4

1764,0
578,4
585,4
600,2

Ringe:
0,0

0,0



41.

30.

35.

29.
36.

26.

Zimmerstutzen Herrenklasse 1 1.30.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
Simon Anton SG Wallgau 90 95 88 273
Zimmerstutzen Herrenklasse 2 1.30.12

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
Pleyer Franz SG Wallgau 91 88 91 270
Brandtner Franz SG Wallgau 0

Zimmerstutzen Mannschaft Herrenklasse 1 1.30.10

SG Wallgau 414024 543
Simon Anton 273
Pleyer Franz 270
Brandtner Franz 0
Zimmerstutzen Herrenklasse 4 1.30.16

Neuner Josef SSV / SG Kriin 95 83 88 266
Gschwendtner Hans-Peter SG Wallgau 87 92 86 265

Zimmerstutzen Kérperbehindert SH2/AB2 m/w mit HM 1.30.90

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
Stoffelbauer Erich SG Grainau 89 80 93 262
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43.

25.

35.

12.

128.

136.

20.
38.

KK 3 x20

Name:
Neuner

KK 3 x20

Name:
Haller

Strohmaier

Josef

Markus

Maximilian

KK Liegendkampf

Name:
Dietzsch

Richard

GK liegend 300m

Name:
Dietzsch

Pleyer

Klarwein

Richard

Franz

Hubert

Wurfscheibe Trap

Name:
Brinkmann
Ziesche

Walter
Detlef

Herrenklasse 4

Vereinsname:

FSG Partenkirchen
kniend

liegend

stehend

Jugend mannlich

Vereinsname:

FSG Partenkirchen
kniend

liegend

stehend

SSV / SG Farchant
kniend

liegend
stehend

Herren 2

Vereinsname:
FSG Partenkirchen

Herren 1

Vereinsname:
SG Oberau

SG 1875 Kriin

SG Farchant

Herrenklasse 4
Vereinsname:

BSV Mittenwald
BSV Mittenwald
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1.40.16
Serien:
88 85
93 95
86 84
1.40.30
Serien:
89 92
96 95
85 87
90 89
95 100
78 84
1.80.12
Serien:
97 100 100
929 929 929
1.90.10
Serien:

99 100 100
100 97 96

96 93 93
95 92 92
94 83 97
89 93 96
3.10.16
Serien:
21 25 21
19 17 20

Ringe:
531
173
188
170

Ringe:
544
181
191
172

536
179
195
162

Ringe:
594

Ringe:
592

561

552

Ringe:
20 20 107
19 18 93



13.

Flinte FITASC Universaltrap Herren 1

Vereinsname:
Andreas Bernd BSV Mittenwald

Name:
Gerold

Flinte FITASC Universaltrap Mannschaft Herren 1 3.40.10

BSV Mittenwald 1

Grill Christina
Brinkmann Walter
Bulka Jan

BSV Mittenwald 2

Ziesche Detlef
Gerold Andreas Bernd
Lotterschmid Nikolaus

Flinte FITASC Universaltrap Damen 1

Vereinsname:
BSV Mittenwald

Name:

Grill Christina

Flinte FITASC Universaltrap Herren 2

Name: Vereinsname:
Lotterschmid Nikolaus BSV Mittenwald
Pohli Matthias BSV Mittenwald

Flinte FITASC Universaltrap Herren 3

Vereinsname:
BSV Mittenwald

Name:
Bulka Jan

Flinte FITASC Universaltrap Herren 4

Name: Vereinsname:
Brinkmann Walter BSV Mittenwald
Ziesche Detlef BSV Mittenwald
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3.40.10

20 16

3.40.11
19 20
3.40.12
20 19
17 10
3.40.14
17 18
3.40.16
19 22
19 22

Serien:

18

Serien:

19

Serien:

20
12

Serien:

19

Serien:

21
17

19

20

21
14

19

23
18

16

16

19
13

17

21
17

Scheibe
89

290
94
106
90

281
93
89
99

Scheibe
94

Scheibe
929
66

Scheibe
90

Scheibe
106
93



12.

12.

51.

Feldbogen Recurve

Name:
Kuffer Michael
Schiitz Christian

Feldbogen Recurve

Name:

Sauter Thorsten

Feldbogen Recurve

Name:
Sauter Moritz
Bachmeier Dennis

Perkussionspistole

Name:
Hoser Arnulf

Herren
Vereinsname:

BSC Mittenwald
BSC Mittenwald

Herren Master
Vereinsname:

BSC Mittenwald
Jugend

Vereinsname:
BSC Mittenwald
BSC Mittenwald

Herrenklasse 1

Vereinsname:
FSG Oberammergau
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6.30.10

6.30.12

6.30.30

7.50.10

Serien:

Serien:

Serien:

Serien:

Ringe:
325
303

Ringe:
309

Ringe:
294
254

Ringe:
124



